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ANESIA SEEDS - Iceberg
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN118

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Iceberg
Iceberg to bardzo żywiczna odmiana, która oferuje wspaniałe plony i ogromną moc. Anesia Seeds skrzyżowała Master Kush z
Grand Daddy Purple z ogromną produktywnością. Po wybraniu najbardziej dochodowych roślin konopi ponownie krzyżowano je
z samcem Granddaddy Purple, a następnie stabilizowano przez wielokrotne krzyżówki wsteczne.

Iceberg nazwana na cześć jej radzenia sobie. W ciągu 62 dni od kwitnienia ta czysta Indica produkuje w pomieszczeniach do
700 g na metr kwadratowy grubych, twardych jak skała pąków pokrytych bogatą warstwą żywicy. W uprawie outdoor można
ją zbierać pod koniec września / na początku października (500g na roślinę). Iceberg dostarcza potężnego uderzenia w ciało,
po którym następuje stymulujący kamień umysłu. Nawet doświadczeni palacze powinni ostrożnie podchodzić do tej silnej
odmiany.

Iceberg to idealna odmiana do produkcji haszyszu i BHO. Ma bardzo świeży cytrynowy smak z nutą haszyszu i zapewnia
wyjątkowo silne, długotrwałe efekty indica.

Liście są ciemnozielone i szerokie, pąki są okrągłe z pomarańczowymi lub brązowymi włoskami, a gałęzie są mocne.
Zawartość THC została zmierzona w laboratorium do 26%.

Rosnąca Iceberg. Do silnego wzrostu Iceberg potrzebuje wystarczającej ilości składników odżywczych i światła w okresie
kwitnienia. Rośliny mają kształt choinki i mogą rosnąć do dwóch metrów na zewnątrz, rośliny domowe będą krótsze,
dorastając do 1 metra. Odmiana ta nadaje się również do uprawy na zewnątrz w północnej Europie. Okres kwitnienia to 8-9
tygodni. Iceberg to dobry wybór dla początkujących, a także dla doświadczonych hodowców. Jest bardzo odporna na pleśń
przędziorków.

Zastosowanie medyczne. Iceberg jest stosowany jako szczep medyczny w leczeniu przewlekłego bólu, zaburzeń
neurologicznych i spastyczności. Jest to silna odmiana do wieczornej kuracji.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: Glownie Indica
GENY: Master Kush x Grand Daddy Purple
CZAS KWITNIENIA: 62 dni
CZAS ZBIORU: Koniec września
WYSOKOSC: 90-100 cm ; 140-200 cm
PLON: 700 g / m² ; 500 g / roślinę
THC: 26%
AROMATY / SMAKI: Cytryna, drewno
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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